



ÅRSMELDING

FROL IL HÅNDBALL

SESONGEN 2023

Styret i Frol il håndball sesongen 2023/2024 har bestått av

Leder: Siri Pedersen

Sportslig leder: Sissel Langås

Sportslig leder: Kristin Hoel Holt

Arrangementsansvarlig: Malin Iversen

Materialforvalter: Per Anders Fosslund

Dommerkontakt: Siri Pedersen

Kasserer: Laila I. Sivertsen

Sekretær: Lisbeth Bertelsvik Johansen

Dommerkontakt: Siri Pedersen

Valgkomitè: Robert Aune og Morten Munkeby

Årsmeldingen legges ut på <https://frolil.no/>

Møter og styrets arbeid

Styret i Frol il håndball har hatt 8 styremøter siden årsmøtet i 2023. Og behandlet 40 saker i 2023. Styret har vært opptatt av aktiviteten for lagene, og koordineringen av denne.

Møte med trenerne og støtteapparatet ble avholdt 20.03.23 og 20.09.23 med godt oppmøte fra alle våre lag.

Representasjon

Styret og håndballavdelingen har vært representert på fysiske sonemøter og på dommerkontaktmøter i regi av Region Nord.

Leder har representert avdelingen i hovedlagets styremøter.

Leder, sportslige ledere og sekretær deltok på Håndballforum 2023.

Frol IL Håndball

Frol IL håndball har aktiviteter i bredt spekter fra 8 til 14 år. Gutter 10 og gutter 11 spiller sammen, ellers har vi påmeldte lag i alle klasser på både gutte og jentesiden. Det er vi veldig stolte av.

Vi har i dag 45 personer i støtteapparatet rundt lagene våre. Dette viser at engasjerte foreldre/foresatte legger inn et vesentlig frivillig bidrag. Uten innsatsen fra støtteapparatet og foreldre, hadde ikke barna våre hatt håndballtilbud i Frol il.

Klubben ønsker å legge til rette for en stor bredde, og har denne sesongen ca. 220 aktive håndballspillere. Dette viser en liten nedgang i spillere. 18 lag spiller i ANEO Midt-Norge serien fra 9 -14 år. J13 har i løpet av sesongen inngått samarbeid med Nessegutten. G13 har også denne sesongen samarbeidet med Skogn. G14 samarbeider med Aasguten og Nessegutten. I tillegg har vi 31 gutter og jenter på 8 år. 8-åringene våre deltar på Minihåndballturneringer i Sone Innherred.

Vi har nå 24 dommere, dommerutviklere og barnekampledere. 14 J/G14-spillere tok barnekamplederkurs i 2023.

Treningsavgift 2023/2024:

G/J8: 1050,-

G/J9: 1150,-

G/J10: 1150,-

G/J11: 1450,-

G/J 12: 2100,-

G/J 13: 2400,-

G/J 14: 2400,-

Treningsavgiften til Frol il håndball skal hovedsakelig dekke hall-leie, serieavgift til Region Nord og minihåndballturneringer. I tillegg til dette har vi også utgifter til kurs, trenere, utstyr, forbruksmaterieell osv. Regnskapet viser at vi betaler mye mer til disse tingene enn det vi tar inn i treningsavgift fra våre spillere. Neste sesong må vi sette opp treningsavgiften for å ha råd til halleien Levanger kommune krever inn i Trønderhallen og på Frol barneskole.

Frol il Håndball sitt mål

Frol IL håndball ønsker å gi alle barn og unge mellom 8 og 14 år muligheten til å spille håndball i vår klubb. Alle nye spillere skal tas imot på en positiv måte, og forholdene skal legges til rette for at de raskt inkluderes sosialt i laget. Vi har alltid plass til nye spillere.

Sportslig aktivitet

Alle lag utenom 8-åringene spiller i årets ANEO Midt-Norgesserie. I tillegg trener lagene 1 – 2 ganger i uken avhengig av alder og ledig hallkapasitet.

Arrangement

Lagene våre har fått muligheten til å tjene penger til lagskassene sine gjennom kampdager i Trønderhallen.

I april var lagene våre med på REMA 1000-cup i Trondheim og Baldus-cup på Lillehammer.

Trenere og øvrig støtteapparat

Frol il håndball jobber med å rekruttere voksne og kompetente trenere til alle lag. Frol er en dugnadsklubb, og ingen får betalt for vervene de innehar. Trenere skal skrive under på trenerkontrakt, og ha godkjent politiattest.

Styret ønsker å fremheve at støtteapparatet til alle lag er en viktig ressurs som avdelingen ikke kunne vært foruten. Arbeidet i klubben er fundamentert på idealisme og et positivt engasjement.

Treningsforhold

Frol il håndball har i dag gode treningsforhold, men ikke nok treningstimer. Den største utfordringen er den høye halleien vi betaler til Levanger kommune. 2/3 av treningsavgiften

kunne vært tatt bort dersom vi hadde gratis halleie slik som f.eks Trondheim kommune. Det er viktig at vi ikke slår oss til ro med den hall-leien vi har i dag, men at vi arbeider aktivt for at den reduseres. Det er fremdeles slik i vår hjemkommune at politikerne har valgt å belaste barna og ungdommene her med en betydelig høyere halleie enn i de fleste av våre nabokommuner. Levanger kommune er nest dyrest i Trøndelag. Vi trenger hjelp fra alle våre medlemmer til å være med å påvirke i sitt nærmiljø. Ta gjerne kontakt med politikere, presse eller andre som kan være med å gjøre oppvekstforholdene får våre barn bedre her i Levanger.

Dommere:

Vi har pr. i dag 24 aktive dommere, inkludert 3 dommerutvikler i Frol. Mange av disse er nå klare for Dommer 1 kurs, og det er viktig at de motiveres for dette.

Dommeroppsettet for 8 – 11 år er det dommerkontakt i klubben som setter opp. For kamper fra 12 år og opp er det regionen som har ansvaret for dommeroppsettet. Dommerne settes opp etter egne sperreperioder, geografi, nivå og deltakelse på andre lag.

Det er krav fra Region Nord om at klubben må stille et visst antall dommere i forhold til påmeldte lag. Mangler klubben dommere, blir det bøter. Pr. i dag har vi nok dommere, men vi må hele tiden være frempå for å få tak i nye ungdommer eller andre som vil være med å dømme handball. Det er sosialt og en god mulighet for å skaffe seg lederegenskaper på. I tillegg kan man skaffe seg en god del lommepenger.

Frol håndball betaler lisens og medlemsavgift for de som dømmer for klubben. Dommerne får også utstyret de trenger etter at de har tatt dommer 1 kurs. Barnekampløperne får fløyte og klubbdommert-skjorte.

Viktig å ta vare på de som ønsker å ha håndballdømming som fritidsaktivitet.

Profilering

For å holde kontakten med våre trenere/oppmenn/foreldrekontakter/ medlemmer har vi brukt e-post og facebook. Lagene og dommerne bruker Spond.

Innkjøpsavtale

1.januar 2020 ble det inngått en ny innkjøpsavtale med Bjørn Stakset sport AS/Scantrade og Umbro som gjelder i 5 år. Våre medlemmer får rabatt på alt håndballutstyr der. I tillegg kan man bli klubbmedlem, og da få klubbtilbud på andre varer som annonseres.

Økonomi

Økonomi er en stor utfordring for mange lag og foreninger. I Frol il håndball må vi ha mer dugnad, eller noen velvillige sponsorer for å kunne dekke opp utgiftene til spesielt halleien. Økt treningsavgift ønsker man ikke, men dette lar seg ikke unngå med de prisene vi betaler for å trene.

Ingen i styret mottar økonomisk kompensasjon for sitt styrearbeid i klubben.

Avslutning

Klubben har i år klart å opprettholde et godt sportslig og sosialt tilbud til alle våre spillere. Felles cup i april ble et stort høydepunkt for våre spillere.

Frol IL håndball er opptatt av at det skal finnes et tilbud til alle som ønsker å spille håndball, derfor er det gledelig med den store oppslutningen vi har. Vi har godt samarbeid med Fritidsguiden i kommunen, og hun bidrar økonomisk slik at flere kan delta. Foreldrene, og de aktive, er den viktigste ressursen i klubben. Styret ønsker å takke alle som har bidratt i året som har gått.

En spesiell takk til alle i støtteapparatet som har lagt ned et stort og viktig arbeid for klubben.

Levanger, 28.02.24

Leder: Siri Pedersen

Sportslig leder: Sissel Langås

Sportslig leder: Kristin Hoel Holt

Materialforvalter: Per Anders Fosslund

Kasserer: Laila Indal Sivertsen

Sekretær: Lisbeth B. Johansen

Dommerkontakt: Siri Pedersen

Arrangementsansvarlig: Malin Iversen